

Årsredovisning för

Grownet AB

559155-7565

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Filip Johansson
Styrelseledamot

2022-10-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grownet AB, 559155-7565, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Öjersjö registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet och utveckling inom Teknik, IT, Bygg, organisation och idrott. Bolaget skall även bedriva handel och förvaltning av värdepapper, fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har minskat under året till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	644 510	1 365 263	1 386 328	981 484
Resultat efter finansiella poster	79 860	851 143	572 431	283 761
Soliditet %	73,7	84,1	87	85

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	382 978	668 229
Utdelning		-500 000	
Balanseras i ny räkning		668 229	-668 229
Årets resultat			46 026
Belopp vid årets utgång	50 000	551 207	46 026

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	551 207
Årets resultat	46 026
Summa	597 233

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Utdelning	187 500
Balanseras i ny räkning	409 733
Summa	597 233

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		644 510	1 365 263
Övriga rörelseintäkter		0	239 975
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		644 510	1 605 238
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 114
Övriga externa kostnader		-105 596	-64 361
Personalkostnader	2	-458 965	-688 620
Summa rörelsekostnader		-564 561	-754 095
Rörelseresultat		79 949	851 143
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89	0
Summa finansiella poster		-89	0
Resultat efter finansiella poster		79 860	851 143
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-20 000	0
Resultat före skatt		59 860	851 143
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 834	-182 914
Årets resultat		46 026	668 229

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	117 250	0
Andra långfristiga fordringar	4	300 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		417 250	0
Summa anläggningstillgångar		417 250	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		58 913	62 425
Summa kortfristiga fordringar		58 913	62 425
Kassa och bank			
Kassa och bank		580 085	1 382 094
Summa kassa och bank		580 085	1 382 094
Summa omsättningstillgångar		638 998	1 444 519
SUMMA TILLGÅNGAR		1 056 248	1 444 519

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		551 207	382 978
Årets resultat		46 026	668 229
Summa fritt eget kapital		597 233	1 051 207
Summa eget kapital		647 233	1 101 207
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		165 000	145 000
Summa obeskattade reserver		165 000	145 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		43 475	175 868
Övriga skulder		200 541	22 444
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		244 015	198 312
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 056 248	1 444 519

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	117 250	
Utgående anskaffningsvärden	117 250	0
Redovisat värde	117 250	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	300 000	
Utgående anskaffningsvärden	300 000	0
Redovisat värde	300 000	0

Underskrifter

Partille

Filip Johansson

Filip Johansson
Styrelseordförande

2022-10-24

Datum

Alexandra Nilsson

Alexandra Nilsson
Styrelseledamot

2022-10-24

Datum